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Pasażerowie podróżujący do Melbourne będą mogli skorzystać z
bezpośrednich połączeń Emirates, które będą realizowane z Dubaju od 30
października.

Dzięki bezpośrednim lotom Dubaj-
Melbourne, bez lądowania w Kuala
Lumpur, pasażerowie zaoszczędzą ok.
2,5 h./ Zdjęcie: Emirates

Od 30 października pasażerowie linii Emirates, podróżujący z Dubaju do Melbourne
będą mogli skorzystać z bezpośrednich połączeń. Obecnie połączenie Dubaj-Melbourne
jest realizowane w obie strony z międzylądowaniem w Kuala Lumpur. Dzięki lotom
bezpośrednim pasażerowie zaoszczędzą ok. 2,5 h.

Lot z Dubaju, wykonywany przez Boeinga 777-300ER, rozpocznie się o 3:00 czasu
miejscowego. Lądowanie w Melbourne nastąpi o 23:20 czasu lokalnego. Lot powrotny z
Melbourne wystartuje o 6:00 i wyląduje w Dubaju o 13:05.

Przewoźnik oferuje cztery codzienne połączenia z Dubaju do Melbourne w ramach
porozumienia code-share z liniami Qantas. 3 loty realizowane są przez A380 należące
do Australijczyków, a jeden przez Boeinga 777-300ER Emirates. Po wprowadzeniu
zmian 30 października będą to dwa bezpośrednie loty Emirates do Melbourne z Dubaju
i jeden rejs Qantas, a także jedno codzienne połączenie do Melbourne z Dubaju przez
Singapur.

Łącznie Emirates i Qantas wykonują z Dubaju do Australii 91 lotów tygodniowo.
Spośród nich 77 to połączenia oferowane przez Emirates do Brisbane, Perth,
Melbourne, Adelaide i Sydney, w tym 6 codziennych lotów obsługiwanych przez A380 (
Więcej lotów Emirates do Australii, 2016-01-18).

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
wiecej-lotow-emirates-do-australii


Po 30 października podróżujący do Malezji nadal będą mogli wybrać jeden z 3
codziennych rejsów Emirates z Dubaju do Kuala Lumpur, z których 2 obsługuje Boeing
777-300ER, a jedno Airbus A380. Obecnie przewoźnik we współpracy z biurami
podróży i organizatorami turystyki opracowuje alternatywne plany podróży dla
pasażerów, którzy zarezerwowali bilet na lot do Kuala Lumpur po 30 października
2016.
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